
Jana Nezbedova
Stamp







All rights reserved.

Copyright © Albrecht Smuten, 2021
Cover Art © Albrecht Smuten, 2021

Illustrations © Albrecht Smuten, 2021
Czech Edition © Nakladatelství Epocha, Praha 2021

ISBN 978-80-278-1085-7 (PDF)



5

Manželka mě 
opustila po tom, 

co jsem při nehodě 
na pracovišti přišel 

o obě varlata.

Žaloval jste 
zaměstnavatele?

Chtěl jsem, 
ale neměl jsem 

na to koule.



6

Úterý. Město je hlučný jako 
šlapka za příplatek. Seznam 
kšeftů je stejně prázdnej 

jako můj bankovní účet.

Zvoní telefon. Přísahám, že 
jestli je to další žárlivec, co 

chce, abych sledoval jeho 
manželku, tak zavírám krám.

Harry
 Fisting, 

Soukromý 
očko.

riskantní 
job, na kterym 

můžu zbohatnout, 
když budu fakt 

makat?

Multi-level 
marketing se 

píše s pomlčkou, 
nebo bez?

Jasně, 
že to beru, 

nejsem 
blbej.



7

Tak to máš za pět, 
Jeníčku. Můžeš si jít 

sednout.

Můžeš si jít 
sednout.

Tak to máš 
za pět, Jeníčku.



8



9

... zatloukat!
... zatloukat...

kling

... zatloukat...

Manželka 
tuší, že jí 
zahejbám.
Mám se jí
přiznat?

rozhodně ne. 
základní pravidlo 

nevěry je...



10

... protože nosila dekolty 
proklatě nízko.

Při pouhym pohledu na 
Mary se každýmu střelci 

rozklepaly nohy...

Žhavá Mary byla nejobávanější 
pistolnicí na západě.



11

A ty mu 
to žereš?

Kam šel Jakub? 
Už tři hodiny 
není v kanclu!

Říkal, že 
jde na záchod. 

Prej má děsnou 
sračku. 



12

Dělám to rád, 
ale pracovní doba 

je vražedná.



13

... a na hrubej pytel používal 
výhradně hrubou záplatu.

Šerif William Swingers byl
mužem vznětlivý povahy...

Pozdravpámbu. 
Nějakou jakou?

Pozdravpámbu.

roztrhl 
jsem si 
hrubej 
pytel.

potřebuju
záplatu.

Nějakou 
hebčí.

Hebčí.



14

promiň, dano. 
Tady máš za 
včerejšek.

Kurva!
zapomněl 

jsem zaplatit 
daně!



15

Kilo toho
nejlibovějšího 

hovězího.

Hovězí 
už vůbec není. 
Nechtěl byste 

místo toho 
vepřový?

Vepřovýho máme 
tři prdele.


	Obálka
	Titulní strana
	Tiráž
	Terapie masem
	Tiráž

